

SAMMANFATTNING AV MÅNADSMÖTE 2024-04-08 på Vingen

Välkomna på mötet

Mats Sällström hälsade alla välkomna till mötet!

Information

Lennart Talcott fortsatte med information om både formalia och trevliga aktiviteter.

- **Mailadress.** Lennart informera om att det har skapats ett s.k. Alias till vår officiella mailadress. Motivet är att förenkla adressen så att den skall vara lättare att skriva in rätt. Den förenklade mailadressen bt@spfseniorerna.se är kopplad till den längre officiella adressen spf.bjorlanda.torslanda@spfseniorerna.se. Det går utmärkt att använda den längre adressen också! Har man skrivit in den kortare mailadressen och sedan får svar från föreningen så får man svar från den längre adressen.
- **Medlemsregistret.** Medlemsregistret är ett mycket viktigt verktyg för att kunna administrera vår verksamhet. Det kommer att bytas ut till ett mer användarvänligt program. Detta sker den 8 april och under tiden 8-15 april är medlemsregistret stängt.
- **Medlemskort.** De som vill kan få ett medlemskort till SPF Seniorerna. Lennart har beställt 40 st.
- **Möt våren i Botaniska Trädgården tisdagen den 16 april!**
Rese/aktivitetskommittén har bokat platser till en guidad visning av lökar och knölar ute och inne. Vi samlas 16.30 för den guidade visningen som startar 17.00. Kostnad 100 kr/person som betalas på plats. Bokningen har nu stängt.
- **Månadens lunch på Eggers torsdag 18 april**



April månads lunch serveras på Hotel Eggers Drottningtorget den 18 april kl 13:00.

Kostnaden för sallad, varmrätt och kaka är 160 kr.

Meddela att du kommer till Anita Olsson senast tisdag 16/4.

Tel: 0739-04 18 00 eller

Mail: olssonihallsvik@gmail.com

- Vårlunch på Brewhouse den 23 maj 11:00-14:00



The Midnight Special är ett Göteborgsbaserat band som hyllar

CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL

Bandet lirar låtar som Who'll Stop the Rain, Green River, Lookin' Out My Backdoor, Travelin' Band och Up Around the Bend.

Bandet är så nära originalet som det går att komma samtidigt som de sätter sin egen prägel på låtarna som levereras med äkta spelglädje.

Beat Restaurant serverar en lunchmeny bestående av:

Fiskfärsbiff med dilldoftande vitvinsås
Citronmarinerad blomkål och rostad fänkål
Smörslungad potatis
Kaffe och kaka

Pris per person: 400:- + serviceavgift

Boka din biljett på www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Separat inbjudan har skickats ut med e-post.



- Sommarutflykt med teater torsdagen den 13 juni.

"Så kan det gå sa Kungens Greta"!

Teater Teatros professionella ensamble har dramatiserat en samling av de mest mustiga, förunderliga och tänkvärda folksagorna!

-Vi kastas mellan äventyr, humor och dramatik!

Men, folksagor är väl för barn? Inte alls! Folksagor är historier för vuxna, ibland med moral och ofta med en förunderlig humor som vi lockas av!

Några kilometer från Alingsås centrum ligger Rundlogen, en fantastisk teater i Hjälmareds folkskola vackra omgivningar och för andra året i rad spelar Teater Teatro sommar-teater här.

Datum: Torsdag 13 juni.

Samlingsplats: Vi återkommer!

Transport: Förslag samåkning. Kostnad 30 sek/mil delas av de medåkande.

Fika ditvägen: Förslag Röda Stugan, Brobacka!

Fika hemvägen: Återkommer!

Pris teater: ca 250 sek.

Tid: Teaterföreställning kl.14.00.

- **Veteran-VM i friidrott 11-26 augusti-Volontär?** Det finns möjlighet att ställa upp som volontär på Veteran-VM i augusti och ersättning går till föreningen. Se mer i "Aktuellt nr 4 2024".

Underhållning

Dagens underhållning stod Lars-Eric Frenberg för. Lars-Eric, som bor i Trollhättan, blandade anekdoter och historier med många härliga låtar. Vi sjöng gärna med i refrängerna på bl.a.

- Per Myrbergs 34-an som egentligen skulle ha sjungits in av Siw Malmqvist.
- Vi skall gå hand i hand genom livet du och jag som var en av Gunnar Viklunds kända låtar. Lars-Erik hade sjungit ihop med Gunnar Viklund på 80-talet.
- Några härliga Elvislåtar och Lars Erik berättade bl.a. om Elvis debut "Thats alright mama" från 1954.

Vi fick också testa våra kunskaper i ett litet musik-quizz. Där undrade Lars-Eric - vilka var sångarna? Det var Pat Bone, Fats Domino, Paul Anka och Tom Jones.

Vi tackade Lars-Eric med en varm applåd.

Nästa månadsmöte

Nästa månadsmöte är den 6 maj då kommer Mats Sällström att hålla en föreläsning.



Mats har arbetat som åklagare i Göteborg i 35 år. Hans fokus var mestadels inriktad mot grov kriminalitet. Under senare delen av sin karriär arbetade Mats i ledande befattningar på enheter som bekämpade nationell och internationell organiserad brottslighet. Mats kommer att berätta lite om sig själv, om sitt arbete (det som är tillåtet 😊) samt från ett specifikt och spännande fall. Det kommer också ges möjligheter till att ställa frågor.

Varmt välkomna!
Styrelsen SPF Björlanda-Torslanda